
 Nr 9/2023 16-30 maj Annonsblad för Mönsterås, Blomstermåla, Fliseryd, Timmernabben, Ålem, Påskallavik och Ruda 

kommunkollen Alltid på  
köksbordet!

Priserna gäller tom 21 maj 2023. Med reservation för slutförsäljning.

Levainbröd. Pågen. 650 gram. Jfpris 20,76/kg. 

Minivattenmelon. Spanien. Klass 1. Gäller hel melon.  

Alla dagar 8-22 Jordgubbar i ask. ICA. Spanien.  
400 gram. Jfpris 62,50/kg. 

SUPERKLIPP

/st
3195

15:-
/kg

25:-
/st

WWW.BLUESFESTIVAL.NU

 ✸ Thornetta Davis ✸

 ✸ John Primer ✸

 ✸ Jimi ”Primetime” Smith ✸

THORNETTA DAVIS (US)  JOHN PRIMER (US)

JIMI ”PRIMETIME” SMITH (US)
BOB CORRITORE (US)   |  BOB STROGER (US)  
ANTHONY GERACI (US)   |   WES STARR (US)

JAMES ANDERSEN (US)   |  TAD ROBINSON (US)

KNOCK-OUT GREG & THE SCANDINAVIAN BLUE FLAMES
ULF SANDSTRÖM   |  MÖNSTERÅS BLUES BAND
KENN BÄCKSTRÖM/EMIL ARVIDSSON SESSION

CIRKUS PRÜTZ   |  ANGSTBADAN    
MARTIN & THE MIDNIGHT MEN

THE FAMILY JUKEBOX  |  TOUCH OF BLUES
PETER O EKBERG & BLAU PUNK MALMÖ

Välkommen till 
Sveriges trevligaste festival!

Musik på Storgatan:
Kjell Arvidsson Blues Band • Oskarshamn Folkhögskola 

Royal Blues Band •  Bäckström/Lövmo/Medner Trio • Bluesettes 
Higgins Blues Band • The Snapshots • Bluesters • Ikonerna 
Thörner Band  • Magnus Hasselgren Quartet feat Dr Blues 

Loveflowers • Gravy Train • Thunderbay Bluesband • Love & Hate
Bogefors & Dunmar • Mönsterås Musikkår • The Inaband
Kulturbruket Högsby • The Oldsfire Band • Bootleggers

Tune up Organ Trio • 2trubadurer • Muskedunderorkestern
Henry and Blue Combo • Simon The Trubadur

WORKSHOP I BLUESMUNSPEL
MED MATTIAS BOGEFORS

Hotell Munken lördag 27/5 kl. 15:00. Fri entré

 ✸ Tad Robinson ✸

Mediapartner:

Från RagtimeFrån Ragtime  

100 år av 100 år av ”blå toner””blå toner”
med Mönsterås Musikkårmed Mönsterås Musikkår
BluesfestivalenBluesfestivalen
Lördag 27/5 kl 12.30Lördag 27/5 kl 12.30
Scen 6 Scen 6 (Mönsterås Handel)(Mönsterås Handel)  

till
 Weather Report

till
 Weather Report  

Tack till våra sponsorer

kommunkollen
Alltid på köksbordet!

Den självklara kanalen 
för lokala budskap
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Telefon: 073-526 12 18 
E-post: info@komkollen.se 
Webb: komkollen.se 

Tryck: Grafiskt Tryck AB, Oskarshamn 
Upplaga: 10 500 ex
Ansvarig utgivare: Göran Rönnerholm, 
070-56 209 55, goran@grafiskttryck.se 
Utgivningsdag: Mån/Tis, jämn vecka
Distrubition: Distribueras till samtliga 
hushåll i Mönsterås, Blomstermåla,  

Fliseryd, Timmernabben, Ålem, 
Påskallavik och Ruda.
Copyright: Materialet omfattas av 
copyright och får inte användas i andra 
sammanhang utan vårt tillstånd.
Manusstopp: Lämna senast kl. 13,  
tisdag veckan innan utgivning.

kommunkollen
Alltid på köksbordet!

Den självklara kanalen  
för lokala budskap

Bluesiga hälsningar! 
Vilket väder de senaste veckorna har bjudit på! Hoppas att ni 
har lapat lagom med D-vitamin. Och nu är det snart dags för 
årets Bluesfestival – en ljuvligt svängig tjuvstart på sommaren!

Annsofie Carlson, Redaktör  
Telefon: 073-526 12 18 

E-post: info@komkollen.se

www.monsterasbio.se

Fast X
Onsdag 17/5, kl 19:00
Lördag 20/5, kl 19:00
Från 11 år, 100 kr, 2 tim 21min
Action

Love Again
Söndag 21/5, kl 19:00
Barntillåten, 100 kr, 1 tim 44 min
Romantik, Drama, Komedi

P.R. Alltjänst
– hjälper dig med allt mellan himmel och jord...nästan!

Ring Pär: 070 600 77 05

Trädgårdsarbete
Snickerijobb m.m.

Rot & Rut

Alla medlemmar är välkomna
 till medlemsmöte måndag 22 maj,  
kl 18, Folkets Hus Blomstermåla 

VÄLKOMNA TILL 
MEDLEMSMÖTE

Mötet behandlar bland annat den kommunala  
ekonomin. Efter den gemensamma delen  

genomförs möte med KF-gruppen.
Välkomna!

Klipp ut och spara!Klipp ut och spara!Vi köper Vi köper 
ditt gamla ditt gamla 
guld!guld!

Storgatan 21Storgatan 21
383 30 Mönsterås383 30 Mönsterås  

0499-100 770499-100 77

– men även silver och tandguld

BERÄTTARKVÄLL  

tillsammans med  

BERITH JÖNSSON 
som berättar minnen från gården 

Onsdagen den 24 maj kl. 18.00 
Entré 50:— 
Samling vid parkeringsplatsen! 

Stranda Hembygdsförening 
strandahem@telia.com      0499-100 01 
www.hembygdsmuseum-monsteras.se 

ATT HYRA 
Lägenhet / kontor centralt 

i Mönsterås

Ring Christer 070-549 57 56

2 rum och kök, 45 m2 i gårdshuset, markplan.
Uteplats och en bilplats. Rök-och djurfritt. 

Varmhyra 6000:-/månad. Inflyttning 1 augusti.

Mönsterås Elman AB

BILVERKSTADEN
Servar, reparerar alla bilmärken.  
Billigast i kommunen? 600 kr exkl moms.
070-261 95 42
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Sverigemarkisen är en tålig terrassmarkis i stilrent mörkgrå 
väv. Radiomotor och handsändare ingår.

KAMPANJERBJUDANDE
(17/4-30/6)SVERIGEMARKISEN

Markiser • Gardiner •  Zip-screens • Persienner • Pergolas m.m 

Kontakta oss för rådgivning och ett smidigt, kostnadsfritt 
hembesök för att hitta en anpassad lösning till ditt hem.

Tävlingar, kalaserbjudan-
den och grillat. I helgen 
firar familjeföretaget Bolist 
Mönsterås både nyreno-
verade och större lokaler 
samt eventet Byggfesten.
Jargongen på kontoret är varm 
och vass. Syskonen känner 
varandra väl och vet varandras 
styrkor och svagheter.

– Man kan ha en lite annan 
ton, mer direkt. Lite vassare, 
säger Linda Petersson.

– Vi har nog höga krav 
på varandra men samtidigt 
finns också en större tolerans,  
säger Elin Petersson. 

Henrik Petersson är den av 
syskonen som har jobbat här 
längst. 

– Mitt första jobb här var 
sommaren 1990, säger han. 

Sedan dröjde det ett tag men 
2000 kom han tillbaka och 
blev kvar. Linda Petersson har 

jobbat i företaget i 14 år och 
sedan två år tillbaka jobbar 
även Elin Petersson här.

Fikadel för hantverkare
Det var 1986 som deras pappa, 
Christer Petersson, slog upp 
dörrarna tillsammans med en 
delägare. 

– Det var dagen efter Pal-
me blev skjuten. Jag minns 
att mamma frågade om vi 
verkligen kunde öppna, det 
var ju landssorg, säger Henrik  
Petersson.

De valde att öppna. Två an-
ställda har sedan sakta blivit 
fler och idag är de nio. Även 
servicen och butiken har ut-
ökats. För några år sedan  
öppnade de Drive-in-lagret 
och redan då fanns planerna 
på de senaste omgörningarna. 

– Nu har vi totalrenoverat 
in- och utsida. Vi har byggt ut 

100 kvadrat och ett varulager 
har gjorts om till butik, säger 
Linda Petersson. 

Nu kan de visa mer varor  
i butiken och här finns också 
en ny fikadel.

– Det kan behövas en kopp 
kaffe när man handlar. Vi 
hoppas också på att hantver-
karna ska hitta hit och värma 
sin mat när det är dags för 

lunch, säger Linda Petersson. 
Nu firar de i dagarna tre, 18-

20 maj, i samband med Bygg-
festen. 

– Det blir fiskdamm,  
tävlingar och tipspromenad. 
Vid lunchtid bjuder vi på  
grillat, säger Linda. 

Utöver det finns flera fina  
erbjudanden i butiken (se någ-
ra av dessa i annonsen s. 5).

Kalaserbjudanden hos Bolist
NYINVIGNING & BYGGFESTEN 18-20 MAJ

Syskonen Henrik, Elin och Linda Petersson ser fram emot en 
fartfylld helg på Bolist i Mönsterås.

Vår erfarenhet och kunskap är din trygghet

Varje människa är unik. Låt det synas i ert sista 
avsked. Vi hjälper till i alla steg att utforma en 

vacker begravning, precis som ni vill ha den. 
Välkommen in så berättar vi mer.

Kuggåsvägen 44, Mönsterås | 0499 446 12 | www.klassonsbegravningsbyra.se
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Dags för kollenkryss, nr 9

“

“

Konstruktion och foto: Toni Jonsson

Vad kallas denna skulptur och var hittar man den någonstans?
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Gillar var ordet vi sökte i förra krysset. Nu gäller som vanligt samma sak. 
Klura ut vilka bokstäver som ska in på rutorna markerade med siffrorna 1 
till 6. Skicka in rätt svar till korsord@komkollen.se eller sms:a till 073-526 12 
18. Glöm inte att skicka med namn och adress. Rätt svar vill vi ha senast 
söndag 21/5. Tre vinnare får tre triss lotter var! 

Förra numrets vinnare och krysslösning finns på sidan 6.

1

2

3

4

5

6
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OMBYGGNADEN ÄR KLAR! VI FIRAR MED 

NYINVIGNING
I SAMBAND MED 

VÄSTRA OKNEBÄCKSVÄGEN 5, MÖNSTERÅS
TEL. 0499-448 25 • info@byggvaruhusetab.se

TRÄFASADFÄRG
ONE SUPERTECH

NORDSJÖ UTOMHS 10 L

2790:-

1490:-
BORRSKRUVDRAGARE
18V DS18DJL, 1,5 AH

REK. PRIS 1990:-

15%
PÅ MUURIKKA- 

TILLBEHÖR

MUURIKKA-PAKET MED 
GASOLHÄLL OCH 
GASOLBRÄNNARE

2690:-

TÄVLING!
VINN SKRUVDRAGARE

TRÄFASADFÄRG TINOVA
EXTERIOR

NORDSJÖ UTOMHUS 10 L

KOMPLETT KAP/GERSÅG
KGS216M, 1500W, 
REK. PRIS 5180:-

3490:-
HÖGTRYCKSTVÄTT  
E 145.4-9 X-TRA
REK. PRIS 3790:-

2990:-

VID KÖP AV 10 LITER

25%
PÅ ALLA MÅLARVERKTYG

40% PÅ VÅRA OUTLINEFÖNSTER
RABATT PÅ NYA 3-GLAS ALUMINIUMFÖNSTER FRÅN OUTLINE. 

SLITSTARKA, UNDERHÅLLSFRIA OCH SVENSKTILLVERKADE.

t t t

VI GRILLAR PÅ MUURIKA (KL.11-13.30 TORS, FRE & LÖRDAG)  
POPCORN FRÅN POPCORNMASKINEN • FISKDAMM  

TÄVLINGAR • MÅNGA FINA KALASERBJUDANDE 

t

TORSDAG, FREDAG & LÖRDAG 18-20 MAJ

ÖPPETTIDER UNDER BYGGFESTEN
KRISTI HIMMELFÄRDSDAG 18/5 KL. 9-14
FREDAG 19/5 KL. 7-17.30 LÖRDAG 20/5 KL. 9-14

990:-
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Vinnare kollenkryss, nr 8
Stort grattis till vinsten i förra kollenkrysset! Här är 
vinnarna som får tre trisslotter på posten.

Sigurd Ström, Ålem
Ingemar André, Blomstermåla
Birgitta Bonnevier, Mönsterås

Grattis!

Annsofie Carlson

KRÖNIKA

MORS DAG. Vackra liljekonvaljen blommar i maj och juni. 
Den 28 maj är det Mors dag. Varför inte fira mamma med 
en bukett liljekonvaljer? Blomman är fridlyst i Kronoberg, 
Stockholms och Södermanlands län samt på Öland i Kalmar 
län. Det innebär att man inte får gräva upp exemplar med 
rötterna eller plocka för att sälja.

Min pappa tog med mig och min son (4,5 år) ut på en tur i 
skogen med förhoppningar om att stöta på en älg. Sonen hade 
med sig kikaren och spanade ivrigt i skogen. Efter en timme 
utan minsta vilt i sikte förde han kikaren över skogsbrynet: 
”Ingen älg, inget rådjur, inga vildsvin” och sedan svepte han 
upp över himlen och utbrast ”Ingen mormor Eva”.

Jag är så glad att även om mamma lämnade jordelivet för 
närmare tjugo år sedan så finns hon kvar i våra hjärtan och 
tankar. Även hos sonen som har sin mormor i himlen.

Sista söndagen i maj är det mors dag. Dagen har firats sedan 
1919 och det var författaren Cecilia Bååth Holmberg som tog 
initiativ och föreslog att sista söndagen i maj skulle ägnas 
åt mor. En bra tidpunkt då det fanns blommor och grönt att 
plocka i hela landet. Enligt gamla instruktioner på hur dagen 
ska firas så ska flaggan hissas. Mamma ska hälsas med sång 
på morgonen och bjudas på gott kaffe och bröd. Hon bör 
hedras med blommor och en liten gåva. Så långt det är möjligt 
ska hon slippa hushållsarbete. Senare under dagen ska pappan 
delta i en högtidlig stund. Frånvarande barn ska skicka häls-
ningar via brev eller telegram.

 Ja, det låter väl inte helt orimligt. Och befriande fritt från 
kommersiella intressen: sjung en sång, plocka blommor och 
ta hand om disken. För de som har mamma på håll – skriv ett 
par rader. 

Firandet kan med fördel, till skillnad från moderskapet, hål-
las enkelt. Moderskapet är – för mig – häpnadsväckande kom-
plext, gigantiskt och fascinerande. Förlusten av min mamma 
gjorde sig smärtsamt påmind när jag själv blev mamma. Om 
det finns någon som hade kunnat hjälpa mig att reda i käns-
lorna så hade det ju varit hon. Hur är man en bra mamma? 
Räcker jag till? Gör jag tillräckligt? Gör jag för mycket? Det 
är nog få mammor förunnat att slippa undan oron som följer 
med moderskapet. Men när jag gräver i minnet så inser jag 
att det viktigaste handlar om att bara vara. Jag minns mamma 
som närvarande, sansad och mjuk. Jag minns att hon lyssna-
de. Vid middagsbordet åt hon sakta och satt alltid kvar långt 
efter att alla vi andra sprungit iväg. Som om hon hade all tid i 
världen. Jag har svårt att föreställa mig henne här idag, hetsa 
omkring med en smartphone i näven och betala räkningarna 
via en app. Hon är i högsta grad den kvinna, mamma, som jag 
eftersträvar att likna (i alla fall de bra sidorna, de lite sämre får 
jag dras med utan att anstränga mig). Ofta lyckas jag inte alls 
men jag fortsätter försöka. 

Jag är glad att mors dag-firandet fortfarande känns relativt 
jippofritt. Mamma får en bukett vid graven och själv började 
jag tidigt fostra sonen i blommornas magi. Nu har det kanske 
gått liiiite över gränsen. Vid eventuella (läs garan-
terade) konflikter perioden maj-oktober rusar sonen 
ivrigt ut i trädgården och rafsar åt sig 
vad än han kan tänkas hitta och trycker 
sedan buketten i ansiktet på en mamma 
som inte kan annat än att spricka upp i 
ett leende. 

Hipp hipp hurra för mammorna! 

Hipp hurra för mammorna!
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Ti 16/5 18.00 Veckomässa, församlingshemmet. Kaffe.
 18.45 Öppen Kvällsbibelskola. Tema: Själavård och  
  relationer, församlingshemmet.
On 17/5 13.00 Mönsterås syförening, församlingshemmet.

To 18/5  Kristi Himmelsfärds Dag
 9.30 Blåsmusik från kyrktornet.
 10.00 Högmässa. Medverkar gör en Brasskvartett  
  med Majken Jansson och Hans Ersson på  
  trumpet, Per-Martin Petersson på trombon,  
  Agnes Sjöberg på tuba, kyrkan. Kyrkkaffe.
Fr 19/5 13.00 Språkcafé, församlingshemmet. 
 15.00 Andakt, Solhem.
 17.00 Fredagsmys, församlingshemmet.
  
Sö 21/5  Söndagen före Pingst
 10.00	 Söndagsmässa	med	konfirmation.	Sång	å	dé	 
  medverkar. Söndagsskola, kyrkan. Kyrkkaffe. 
Må 22/5 16.15 Familj å dé, församlingshemmet. 
Ti 23/5 13.00 Vigselgudstjänst, Skogskapellet. 
 18.00 Veckomässa, församlingshemmet. Kaffe.
 18.45 Öppen Kvällsbibelskola. Tema: Själavård och  
  relationer, församlingshemmet.
To 25/5 9.30 Kyrkis. Öppen verksamhet för dig som är  
  hemma med barn, församlingshemmet.
 18-21.30 Insamlingskväll till förmån för Ukraina. 
  Varierat musikprogram (se separat annons).  
  Kvällen avslutas med mässa, kyrkan.
Lö 27/5 11.00 Dop och vigselgudstjänst, Skogskapellet.

Sö 28/5  Pingstdagen  
 10.00 Söndagsmässa. Vocalis medverkar.  
  Söndagsskola, kyrkan. Kyrkkaffe.

Må 29/5  Annandag Pingst
 18.00 Veckomässa, Skogskapellet.
Ti 30/5 18.00 Veckomässa, församlingshemmet. Kaffe.
 18.45 Öppen Kvällsbibelskola. Tema: Själavård och  
  relationer, församlingshemmet.

Samtal och Stöd 
Som	vanligt	finns	det	möjlig-
het till samtal och stöd.
Pastorsexpeditionen: 0499-
491 90. Pastoratets mail-
adress: monsteras-fliseryds.
pastorat@svenskakyrkan.se
Våra telefontider är mån-fre 

kl. 10.00-12.00. För att vi ska 
kunna hjälpa dig på bästa 
sätt, boka ditt besök!

Mönsterås kyrka är låst. Det 
finns	möjlighet	till	bön	och	
ljuständning i Mönsterås 
församlingshem mån-tor 8-16, 

fre 8-14. Fliseryds kyrka är 
öppen mån-fre 8-15.

Behöver du skjuts till  
kyrkan på söndag?
Ring till expeditionen 0499-
491 90, mellan kl. 10.00-
12.00 senast torsdag. Behöver 

du skjuts som kan ta rullstol 
så kontaktar du färdtjänst som 
sedan debiterar kyrkan.

Håll koll på församlingens 
hemsida och sociala medier
www.svenskakyrkan.se/
monsteras-fliseryd

Mönsterås församling

MORGONBÖN 
Mån – Fre Morgonbön i församlingshem och på Zoom kl. 08:30                                                                     
Lör & Sön Morgonbön på Zoom kl. 08:30. 

Använd gärna QR-koden. Länk 
finns även på vår hemsida.

To 18/5  Kristi Himmelsfärds Dag
 08.00 Gökotta. Fliseryds kyrkokör leder och 
  medverkar, Patron Gustavs trädgård

Sö 21/5  Söndagen före Pingst
 16.00 Söndagsmässa, kyrkan. Kyrkkaffe
Fr 26/5 8.30 Mat och prat, kyrkan (Byter namn till  
  Frukostsnack(s). 

Sö 28/5  Pingstdagen
 15-17 Kyrkstökssöndag 
 15.00 Aktiviteter för alla åldrar
 16.00 Minimässa. Mingelmat.

Fliseryds församling

Kväll för Ukraina 25 maj
Torsdag 25 maj start kl. 18.00 i Mönsterås kyrka.
18.00 Soul Children och Soul Kids
18.45 Vox Nova
19.30 Go Gospel
20.15 Sång å dé
Kompmusiker: Hugo Lundström, Ronny Englund, Katarina Ekwall.
21.00 Mässa, präst Johan Kårlin. 

Kom och stötta vår insamling! 
Vi ber också för Mönsterås Bluesfestival.
 

Begränsad framkomlighet på Mönsterås Skogskyrkogård Under vecka 20 är det begränsad 
framkomlighet på Mönsterås Skogskyrkogård då monteringsarbete av väggar på nybyggnationen pågår. 

KONFIRAMTION Under nästan ett år har dessa härliga ungdo-
mar deltagit i konfirmandgruppen. Vi avslutar med läger tillsam-
mans och sedan konfirmationshelg den 20 och 21 maj. På bilder-
na ser ni när vi övar till söndagens mässa där alla är välkomna att 
vara med: 21 maj i Mönsterås kyrka klockan 10.  
Till hösten börjar vi med en ny grupp så du som går i åk 7 nu får 
inbjudan med posten i slutet av våren. Hoppas du vill vara med.



kommunkollen Nr 9/2023 www.komkollen.se8  kommunkollen Nr 9/2023 www.komkollen.se8

Du hittar oss på Kuggåsvägen 1 
Facebook, Instagram och www.strandakyrkan.se

Tis 16/5 10.00 Bön för Mönsterås
Sön 21/5 10.00 Gudstjänst, Ulla-Britt o Rune med team

Tis 23/5 10.00 Bön för Mönsterås
Fre 26/5 19.00 Comedå - ungdomssamling, avslutning
Sön 28/5 10.00 Gudstjänst, Josue Leones, Daniel Sjöberg

Välkommen!

 

   
    
 
 
 
 
 
 

HÖGMÄSSA varje söndag 10.00 i 
Ålems kyrka med kyrkfika efteråt! 
  

21/5  Sön. före pingst. Mottagande av nya medarbetaren i 
Ålems församling, Emelie Sandelius, i gudstjänsten. 

28/5  Pingstdagen. Konfirmationshögmässa. 
I kyrkan på vardagar: Morgonbön – Tis, Ons, Fre 08.15 
   Lovångsmässa – Tis 18.00  
  Morgonmässa – Tor 08.15 
On 17/5  18.00 Stickcafé. Blomstermåla Missionskyrka. 
To 18/5  10.00 Högmässa. Kristi himmelfärds dag. 
Må 22/5 18.30 Stickcafé. Ålems församlingshem. 
Ti  23/5  13.30 Andakt. Torshaga, Ålem. 
   14.00 Vårcafé. Sång och musik: Margareta Wessel. 
   Ålems församlingshem. 
   17.00 Bön för fred i Ukraina och världen. 
On 24/5 18.00 Stickcafé. Blomstermåla Missionskyrka. 
Må 29/5 18.30 Stickcafé. Ålems församlingshem. 
www.svenskakyrkan.se/alem  •  www.facebook.com/alemsforsamling 

INFORMATION  MÖNSTERÅS KOMMUN

Sophämtning och  
avvikande öppettider 
vid Kristi himmelsfärd
I samband med Kristi himmelsfärdshelgen 
ändrar vi tillfälligt våra öppettider för 
kommunens växel och reception.

Onsdag den 17 maj och fredag den 19 maj 
har kommunens växel och reception öppet 
klockan 8-12.

På kommunens webbplats finns information 
om öppettider i andra verksamheter som 
bibliotek och socialtjänst. 

Vi hämtar dina sopor på Kristi himmelfärds-
dag den 18 maj enligt ordinarie schema.

monsteras.se

Vill du medverka på 
hållbarhetsveckan?
Hållbarhetsveckan är en återkommande 
evenemangsvecka med aktiviteter kring 
hållbarhet i kommunen. I år pågår 
hållbarhetsveckan från lördag den 9 till 
söndag den 17 september. 

Nu bjuder vi in lokala företag och föreningar att 
medverka med aktiviteter kring hållbarhet och 
ämnen som till exempel miljö, klimat, folkhälsa 
och hållbar samhällsutveckling - alla aktiviteter 
som ryms under Agenda 2030 är välkomna.

På monsteras.se/hallbarhetsvecka finns 
mer information och e-tjänst för att anmäla 
aktiviteter, sista anmälningsdag är 26 juni.

Trevlig helg!

Vi bjuder vännerna i PRO Blomstermåla 
på mingel med tilltugg och underhållning 

Fredag 9 juni, kl. 16

PRO-gården, Parkgatan 15, Mönsterås

Anmäl senast 26 maj. Först till kvarn!

PRO-are i Blomstermåla ringer Kathinka Lundberg 070-728 96 57 
PRO-are i Mönsterås ringer Kerstin B Danielsson 070-289 01 28

Mönsterås

Varmt välkomna!
 PRO Mönsterås

Hos Ann
Frisör

0499/10130  Sjögatan 44 Mönsterås

Välkommen att boka tid


